

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 81667304  
PEDIDO 126 MATERIAL MEDICO

Observações: \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP</b> SÃO PAULO - SP Andrea Feitosa - (11)5642-0302 axmed@axmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	31/03/2019	28 ddl	CIF	-
2	<b>CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda</b> RIO DE JANEIRO - RJ Webservices Cei - (21) 3525-9450 cotacao.bionexo@cei-brasil.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	14/04/2019	30 ddl	FOB	-
3	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Mirian Cristina - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	24/03/2019	30 ddl	CIF	-
4	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	24/03/2019	30 ddl	CIF	-
5	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda</b> JAGUARIÚNA - SP Ramon Moreira - (31) 3439-4300 tele_vendas08@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	24/03/2019	30 ddl	CIF	-
6	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	10/04/2019	30 ddl	CIF	-
7	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO William Jeova Da Silva Perillo - (62) 4009-2110 comercial@elلودistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	24/03/2019	30/45 ddl	CIF	-
8	<b>Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - (62) 3088-1060 hospdancomercial@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	12 dias após confirmação	04/04/2019	30/45/60 ddl	CIF	-
9	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Diogenes Diques da Costa - null gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	28/03/2019	30 ddl	CIF	-
10	<b>Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO</b> GOIÂNIA - GO LucÁ@lia Rosa - (62) 3226-6989 vendasoss@medcommerce.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	28/03/2019	30 ddl	CIF	-
11	<b>Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda</b> SÃO PAULO - SP Cristina Ganiko - (11) 2958-7222 vendas@olivertechospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	15/04/2019	30 ddl	CIF	-
12	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	24/03/2019	30/45/60 ddl	CIF	-
13	<b>Riaade Suprimentos Médicos Ltda</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Tammy Cristina - (16) 3441-6000 tammy@suprimedrperto.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	4 dias após confirmação	28/03/2019	30/40/50 ddl	CIF	-
14	<b>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmano - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	25/03/2019	30 ddl	CIF	-
15	<b>Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda</b> ARUJÁ - SP Webiservice Supermed Aruja - 11 4934-1700	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	26/03/2019	30 ddl	CIF	-

coordenadores@macromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>							
16	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Go - 11 4934-1700 coordenador07@supermed.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	26/03/2019	30 ddl	CIF	-

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
63	FLUXÔMETRO DE AR COMPRIMIDO.	41513	-	FLUXOMETRO PARA AR COMPRIMIDO, AXMED	INDIVIDUAL	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	null	-	R\$ 40,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 200,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
64	FLUXÔMETRO DE OXIGÊNIO	41510	-	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO, AXMED	IND	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	null	-	R\$ 40,0000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 1.600,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
<b>Total Parcial:</b>											45.0	R\$ 1.800,0000	
Total de Itens da Cotação: 121								Total de Itens Impressos: 2					

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
28	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 4.0FR. REG.MS	254	-	CATETER UMBILICAL VYGON PVC 4 FR, Laboratoires Pharmaceutiques Vygon	UN	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	REF:270.04	Prazo de Entrega não atende a necessidade;FORNECEDOR SG NÃO POSSUI O ITEM EM ESTOQUE PARA ENTREGA. O PRAZO PARA ENTREGA É DE ATÉ 15DIAS UTEIS E ULTRAPASSA O PRAZO DE ENTREGA DO PEDIDO MENSAL CONFORME FLUXO ESTABELECIDO.	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 800,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
<b>Total Parcial:</b>											40.0	R\$ 800,0000	
Total de Itens da Cotação: 121								Total de Itens Impressos: 1					

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
27	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.3.5FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 3.5FR. REG.MS	253	-	CATETER UMBILICAL MONO LUMEN PVC 3.5FR 30CM - REF. 54435, GABISA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 19,1700	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 383,4000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
86	PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS	622	-	ADAPTADOR C/DUPLA PONTA PERFURANTE, TKL TLF-ADA01	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;FORNECEDOR MP COMERCIO NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,6900	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 414,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
99	SONDA DE FOLEY N 08 C/ 2 VIAS DE SILICONE. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA. C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLÁVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER. ESTERIL EM OXÍDIO DE ETILENO. EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. EMBALAGEM EXTERNA EM PGC. REG MS	422	-	SONDA FOLEY SILICONE 08FR C/2VIAS PEDIAT, UNOMEDICAL	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 12,1500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 243,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
<b>Total Parcial:</b>											640.0	R\$ 1.040,4000	
Total de Itens da Cotação: 121								Total de Itens Impressos: 3					

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	AGULHA DE RAQUI N25 - AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCÍDICO E INTEIRAMENTE CÔNICO. MANDRIL METÁLICO COM ENCAIXE ANATÔMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	29	-	AG.SPINAL 90X5 25GX3 1/2" UNISIS, CIRURGICA FERNANDES	25	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,9100	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 195,5000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
7	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 20X5,5MM ESTERIL AGULHA HIPODÉRMICA COMPOSTA P/CANHAO TRANSLUCÍDICO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA, COR PADRÃO UNIVERSAL	88617	-	AG.HIP. C/ DISP. SEG. 20X5,5 (24GX3/4) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 2.500,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50



34	CLAMP UMBILICAL ESTERIL - USO UNICO. ESTERELIZADO POR OXIDO DE ETILENO. REG.MS	577	-	CLAMP GRAMPO UMBILICAL CX/100 WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,1925	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 57,7500	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
37	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	41	-	POLYMED	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,3700	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 74,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
65	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.EG FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO EXTRA GRANDE	599	-	FRALDA INFANTIL DESC.EXG PT/07 DRY, MARDAM IND.COM.PROD.DE HIGIENE LTDA	24	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,4371	R\$ 0,0000	2016 Unidade	R\$ 881,1936	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
67	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.M - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO MEDIO	597	-	FRALDA INFANTIL DESC.MD PT/09 DRY, MARDAM IND.COM.PROD.DE HIGIENE LTDA	24	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 1.020,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
70	HASTES FLEXIVEIS C/PONTAS ARREDONDADAS HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS ARREDONDADAS DE ALGODAO PURO. MACIO. ABSORVENTE. CAIXA COM 75 UNIDADES REG. MS	603	-	HASTES FLEXIVEIS CX/75 UNID DAMEX, M.T INDUSTRIA E COM. DE PROD. HIGIENE	75	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,9630	R\$ 0,0000	20 Caixa	R\$ 19,2600	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
71	KIT AEROSSOL C/MASCARA P/OXIGENIO	758	-	MICRONEBULIZADOR PARA OXIGENIO PEDIATRICO FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 5,2000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 156,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
72	LAMINA DE BISTURI N11 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.11 DE ACO ESPECIAL. AFIACAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS	338	-	LAMINA BISTURI ESTERIL NR.11 100UNID WILTEX PLUS LWP11, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,1980	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 39,6000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
73	LAMINA DE BISTURI N15 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.15 DE ACO ESPECIAL. AFIACAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60. REG MS	340	-	LAMINA PARA BISTURI DESCARTAVEL N 15 - REF. HB15, YANGCHENG HUIDA	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,1980	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 19,8000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
74	LAMINA DE BISTURI N23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N23 ACO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV.	343	-	LAMINA BIST. DESC. NR.23 CX C/100 STERILANCE, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,1980	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 198,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
90	PUNCH DESCARTAVEL P/ BIOPSIA EM DERMATOLOGIA NO2	67	-	PUNCH PARA BIOPSIA 2MM PARAMOUNT PBP20, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 9,6811	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 9,6811	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
91	PUNCH DESCARTAVEL P/ BIOPSIA EM DERMATOLOGIA NO3	68	-	PUNCH PARA BIOPSIA 3MM PARAMOUNT PBP30, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 9,6811	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 9,6811	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
92	PUNCH DESCARTAVEL P/ BIOPSIA EM DERMATOLOGIA NO4	69	-	PUNCH PARA BIOPSIA 4MM PARAMOUNT PBP40, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 9,6811	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 9,6811	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
94	SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - SAPATILHA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO NAS BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2	625	-	SAPATILHA DESC. PT/100 JARC, DEJAMARO DISTRIBUICAO E LOGISTICA EIRELI	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,0825	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 825,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
100	SONDA DE FOLEY N6 C/ 2 VIAS, SILICONE, C/ BALÃO. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA, C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA	150709	-	SONDA FOLEY 2VIAS NR.06 SILICONE 1,5ML WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 15,0700	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 753,5000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50

DE CONEXÃO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS

102	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N12FR	436	-	SONDA P/NUTRICAÇÃO ENTERAL GASTROSTOMIA SILIC.12FR CREATE 265.0120, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 86,5725	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 432,8625	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
103	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N14FR	437	-	SONDA P/NUTRICAÇÃO ENTERAL GASTROSTOMIA SILIC.14FR CREATE 002.265.0140, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 86,5725	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 432,8625	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
104	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N16FR	438	-	SONDA NUTRICAÇÃO ENTERAL POR GASTROSTOMIA PADRAO COM BALAO 16FR CREATE - REF. 22650160, CREATE MEDIC	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 86,5725	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 432,8625	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
105	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N18FR	439	-	SONDA NUTRICAÇÃO ENTERAL GASTROSTOMIA 18FR WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	2	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 82,4250	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 494,5500	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
106	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N20FR	440	-	SONDA NUTRICAÇÃO ENTERAL GASTROSTOMIA 20FR WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	2	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 82,4250	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 494,5500	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
112	SONDA NASOGASTRICA LONGA N08 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 08 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMP A ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	465	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA 8FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,5900	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 47,2000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
<b>Total Parcial:</b>											51981.0	R\$ 22.414,5344	

Total de Itens da Cotação: 121 Total de Itens Impressos: 31

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	2	-	ABSORVENTE GERIAT MAX CONFORT PCT C/20UN, IRIS/MAXICONFOR	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda	null	-	R\$ 0,3700	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 740,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
6	6	-	AGULHA 40X12 CX C/100UN 300017, BD	PC	Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda	null	-	R\$ 0,1300	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 260,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
13	13	-	ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 1,8M PCT C/12UN, ORTOBOM	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) ORTOM BLOQUEADO DEVIDO QUESTOES FINANCEIRAS.	R\$ 0,5100	R\$ 0,0000		108 Unidade	R\$ 55,0800	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
76	76	-	PAPEL LENCOL 70CMX50MTS BRANCO LUXO CX C/10ROLOS - MEDGAUZE	RO	Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda	null	-	R\$ 5,6600	R\$ 0,0000		250 Rolo	R\$ 1.415,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
117	117	-	TORNEIRINHA DESCARTAVEL 3 VIAS LUER LOCK CX C/200UN, MARKMED	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda	null	-	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 196,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50

PGC E FILME C/ FACE  
TRANSPARENTE REG MS

118	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO GRAMATURA 10 - TOUCA CIRURGICA EM NAO TECIDO. COM ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO. BOM ACABAMENTO. TAMANHO UNICO. PRODUTO ISENTO DE REG MS	1027	-	TOUCA SANFONADA PCT C/100UN, TALGE	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarens Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,0500	R\$ 0,0000	20000 Unidade	R\$ 1.000,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
-----	---	------	---	---------------------------------------	--------	--	------	--	---------------	---------------	---------------	-------------------	--

**Total  
Parcial:** 24758.0 R\$  
3.666,0800

Total de Itens da Cotação: 121 Total de Itens Impressos: 6

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
45	FIO ABSO SIN MULT 1 C/70CM. AG.1/2 CIRC. CIL 3.5A4.0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO N 1 DE 70 CM .AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (TRANSPLANTE RENAL).	711	-	FIO POLIGLACTINA-910 FECH.G.VIOLETA 1 70CM AG.4CM 278001, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 6,4400	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 463,6800	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
48	FIO CATGUT CROMADO 0 C/75CM.AG1/2 4.0CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 0 DE 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GINECOLOGIA/FECHAMENTO GERAL)	651	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 75CM AG.4CM CC27210, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 115,2000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
50	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5,0CM 90CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO Nº 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL, GINECOLOGIA E OBSTETRICIA	2411	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 124,8000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
51	FIO CATGUT CROMADO. 1 C/75CM.AG1/2CIR.CIL 3.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL).	654	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 1 75CM AG.3CM CC25201, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,1900	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 105,1200	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
52	FIO CATGUT CROMADO. 1. C/90CM. AG1/2CIR. CIL 4.8A5.0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GINECOLOGIA E OBSTETRICIA).	656	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CS29201, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000		216 Unidade	R\$ 561,6000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
53	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/75CM.AG1/2 4.0CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL).	665	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 75CM AG.4CM CS27110, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,3100	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 110,8800	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
54	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL).	666	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4100	R\$ 0,0000		312 Unidade	R\$ 751,9200	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
55	FIO CATGUT SIMPLES 1-0 C/90CM.AG1/2 5.0CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL).	667	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 1 90CM AG.5CM CS29101, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4100	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 115,6800	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
56	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	674	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 2-0 90CM AG.5CM CS29120, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4100	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 57,8400	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
57	FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.5 A 3.7 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	658	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.GIN/OBST.2-0 75CM AG.3,5CM CC26220, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,0500	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 98,4000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
59	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8 3.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	735	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 4-0 AGULHA CT 30 (DS 30) 3/8 CIRC 30MM PRETO 45CM - REF. NP45340, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,7400	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 125,2800	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50

60	FIO NYLON 4-0 C/45CM,AG3/8CIR,TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	734	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 4-0 45CM AG.2CM NP43340, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,7400	R\$ 0,0000	96 Unidade	R\$ 167,0400	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
61	FIO POLIPROPILENO 4-0 C/75CM,2AG1/2CIR,CIL2.0A2.2CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 4-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.0 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	746	-	FIO POLIPROPILENO MONOF.AZUL CARDIOV.4-0 75CM AG.2,2CM 2PPN83640V, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,5700	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 133,6800	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
<b>Total Parcial:</b>											1104.0	R\$ 2.931,1200	

Total de Itens da Cotação: 121 Total de Itens Impressos: 13

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	AGULHA DE RAQUI N27 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	30	-	AGULHA P/RAQUI TRO SPINOJECT BR 22G 90MM PTA.QUINKLE 52170, TROGE	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,8500	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 577,5000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
14	ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	103	-	ATADURA CREPE 20CMX1,2MT 13FIOS 12UNID POLAR FIX F07560, POLAR FIX	CX	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,7700	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 231,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
81	PAPEL CREPADO 120CMX120CM - PAPEL CREPADO 120 X 120 CM. 100 % CELULOSE. C/ GRAMATURA DE 60 G/ M2 . OFERECE BARREIRA MICROBIANA. EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO (MINIMO DE 30 DIAS). NAO IRRITANTE. BIODEGRADAVEL. ATOXICO, RESISTENTE A RUPTURA. RASGO E ESTOURO. INDICADO P/ EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO.	524	-	PAPEL CREPADO BRANCO 120CMX120CM PROTECT PAPER F07709, POLAR FIX	FL	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 3.400,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
82	PAPEL CREPADO 30CMX30CM - PAPEL CREPADO 30 X 30 CM . 100 % CELULOSE. 60 G/ M2. BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO (MINIMO DE 30 DIAS). NAO IRRITANTE. BIODEGRADAVE. ATOXICO. RESISTENTE A RUPTURA. RASGO E ESTOURO. INDICADO P/ EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO.	522	-	PAPEL CREPADO BRANCO 40CMX40CM PROTECT PAPER F07703, POLAR FIX	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 300,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
83	PAPEL CREPADO 60CMX60CM - PAPEL CREPADO 60 X 60 CM. 100% CELULOSE. C/GRAMATURA DE 60 GMF. OFERECE3E BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO. MINIMO DE 30 DIAS. NAO IRRITANTE. BIODEGRADAVEL. ATOXICO. RESISTENTE A RUPTURA. RASGO E ESTOURO. INDICADO P/ EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO.	523	-	PAPEL CREPADO VERDE 60CMX60CM PROTECT PAPER F07713, POLAR FIX	FL	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 1.075,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
<b>Total Parcial:</b>											7450.0	R\$ 5.583,5000	

Total de Itens da Cotação: 121 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
30	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 0 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA	978	-	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATO TAMANHO 0, VENTICARE	PCT	Hospdan Comércio E Serviços	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 67,9500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 2.038,5000	Consolidador Igh

	NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS				Hospitales Ltda - Me									29/03/2019 15:50	
31	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS	977	-	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATO TAMANHO 00, VENTICARE	PCT	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 67,9500	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 2.038,5000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
32	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 1 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS	979	-	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATO TAMANHO 1, VENTICARE	PCT	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 67,9500	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 2.038,5000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
33	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 2 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS	980	-	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATO TAMANHO 2, VENTICARE	PCT	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 67,9500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.359,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
88	PROTETOR OCULAR TAM M. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO	88722	-	PROTETOR OCULAR TAMANHO MEDIO - KORS - KORS DO BRASIL	UN	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 18,3700	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 1.837,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
89	PROTETOR OCULAR TAM P. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO	88739	-	PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - SURGIBABY - KORS DO BRASIL	UN	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 18,3700	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 3.674,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
												<b>Total Parcial:</b>	410.0	R\$ 12.985,5000	

Total de Itens da Cotação: 121 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
42	ESPACO MORTOR EXPANSIVEL 15M/22FR FLEXICA	997	-	TUBO EXTENSOR FLEXIVEL RETO (ESPACO MORTO), GVS	PAPEL GRAU CIRURGICO	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 1.000,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
43	EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM	1040	-	EQUIPO EXTENSET EE-02010000 ST20 ESTERILIZADO, SAMTRONIC	CX	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR NL RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS EXTENSOR DE 120CM E FOI RESPONDIDO DE 20CM.	R\$ 4,4800	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1.344,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
84	PAPEL CTG REF.BISTOS/BT 300.FS130-120-30	517	-	Bloco de papel para impressao especial (termossensível) para cardiocrografo BT300 / BT-330; medida 120x130mm., BISTOS	PACOTE	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 109,7000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 219,4000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
115	TAMPA P/POLIFIX	627	-	TAMPA LLM BRANCA ESTERIL, GVS	PACOTE	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,1600	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 320,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
												<b>Total Parcial:</b>	2502.0	R\$ 2.883,4000	

Total de Itens da Cotação: 121 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
39	EQUIPO PARENTERAL (NUTRICA O PARENTERAL E MEDICAMENTOS) P/ BOMBA DE INFUSAO. COM PONTA PERFURANTE. C/ ENTRADA DE AR E FILTRO HIDROFUGO E BACTERIOLOGICO DE 0,22 MICRON. C/ TAMPA PROTETORA. CAMARA FLEXIVEL DE PVC. ATOXICO. C/ LINHA INDICADORA DE NIVEL IDEAL. SEGMENTO DE SILICONE. INTERMEDIARIO LUER C/ TAMPA PROTETORA. TUBO EM PVC ATOXICO. PINÇA ROLETE E DESCANSO P/ O TUBO. INJETOR LATERAL EM Y E CORTA-FLUXO. C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERELIZADO EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. COMPATIVEL COM A BOMBA DE INFUSAO DA	530	-	EQL-E EQ P/ B. DE INF. 150UND-10001777, LIFEMED	CX C/150	Medcomerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	;FORNECEDOR ARENA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 15,5150	R\$ 0,0000		750 Unidade	R\$ 11.636,2500	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50



40	EQUIPO PARENTERAL FOTO SENSIVEL BOMBA INFUSAO MODELO LIFEMED EQUIPO PARENTERAL AMBAR P/ MEDIC. FOTOSSENSIVEL P/ BOMBA DE INFUSAO. PONTA PERFURANTE. C/ ENTRADA DE AR E FILTRO HIDROFUGO E BACTERIOLOGICO DE 0.22 MICRON. C/ TAMPA PROTETORA. CAMARA FLEXIVEL DE PVC. ATOXICO. C/ LINHA INDICADORA DE NIVEL IDEAL. SEGMENTO DE SILICONE. INTERMEDIARIO LUER C/ TAMPA PROTETORA. TUBO EM PVC ATOXICO. PINÇA ROLETE E DESCANSO P/ O TUBO. INJETOR LATERAL EM Y E CORTA-FLUXO. C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERELIZADO EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. COMPATIVEL COM A BOMBA DE INFUSAO DA MARCA LIFEMED.REG MS	531	-	EQL FOTO EQUIPO P/BOMBA DE INFUSAO, LIFEMED	1	Medcomerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	;FORNECEDOR ARENA NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 20,3300	R\$ 0,0000	450	Unidade	R\$ 9.148,5000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
----	--	-----	---	---	---	--	------	---	-------------	------------	-----	---------	----------------	--------------------------------------

47	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CLINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	689	-	FIO POLYCOT GASTRO AZUL 2-0 45CM AG.2,6CM P22T, J&J ETHICON	ENV	Medcomerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 24 ENVELOPES	Forneecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR ARENA NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR DMI RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 45CM E FOI RESPONDIDO 75CM. FORNECEDOR SG RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 45CM E FOI RESPONDIDO 70CM.	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000	48	Unidade	R\$ 600,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
----	---	-----	---	---	-----	--	------------------------	---	-------------	------------	----	---------	--------------	--------------------------------------

**Total Parcial:** 1248.0 R\$ 21.384,7500

Total de Itens da Cotação: 121 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
BRACAIDEIRA NEO A CIRC. 3.1-5.7 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 BRACAIDEIRA CM1500A PARA MONITOR MULTIPARAMETRICO MINDRAY PM9000 E BENEVIEW T8	770020	-	BRAC C/ MANG. NEONATAL No1 DE 01 VIA, APK	CAIXA	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	TAMANHO 3,3~5,6CM	-	R\$ 53,0000	R\$ 0,0000		20	Unidade	R\$ 1.060,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
BRACAIDEIRA NEO B CIRC. 4.3-8.0 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 BRACAIDEIRA CM1500B PARA MONITOR MULTIPARAMETRICO MINDRAY PM9000 E BENEVIEW T8.	770021	-	BRAC NEO 1V No3 COM CONECTOR UNIVERSAL, APK	CAIXA	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	CORRECAO: TAMANHO No 2 4,2~7,1CM	-	R\$ 53,0000	R\$ 0,0000		20	Unidade	R\$ 1.060,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
SENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL C/ O MONITOR MINDRAY PM 9000	3159	-	SENSOR OXIMETRIA COMPATIVEL AO MINDRAY INFANTIL, APK	CAIXA	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda		;FORNECEDOR BIOINFINITY NÃO ATENDEU AS POLITICAS DE FATURAMENTO/ENTREGA DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 232,0000	R\$ 0,0000		10	Unidade	R\$ 2.320,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
SENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD BENEVIEW T8	41326	-	SENSOR OXIMETRIA COMPATIVEL AO MINDRAY DB9 AD CLIP, EPEX	CAIXA	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda		;FORNECEDOR BIOINFINITY NÃO ATENDEU AS POLITICAS DE FATURAMENTO/ENTREGA DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 232,0000	R\$ 0,0000		10	Unidade	R\$ 2.320,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
VALVULA REGULADORA PARA REDE AR COMPRIMIDO	41512	-	VALVULA DE AR COMPRIMIDO P/ REDE CANALIZADA, UNITEC	CAIXA	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda		Forneecedores não homologados na instituição;Prazo de Entrega não atende a necessidade;FORNECEDOR VIVA NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 173,0000	R\$ 0,0000		5	Unidade	R\$ 865,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50

**Total Parcial:** 65.0 R\$ 7.625,0000

Total de Itens da Cotação: 121 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
TIRA-TESTE P/GLICOSE SANGUE CAPILAR - TIRA-TESTE PARA DETERMINACAO DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR. VENOSO. ARTERIAL E NEONATAL. USADA EM GLICOSIMETROS COM VOLUMES DE AMOSTRAS DE SANGUE COM VARIACIES DE MAIOR OU IGUAL A 0.6 MICROLITROS E MENOR OU IGUAL A 4 MICROLITROS. COM AMPLA FAIXA DE SEGURANCA PARA LEITURA. MENOR INTERFERENCIA DE SUBST NCIAS QUIMICAS E EFEITOS DE OXIGENIO NO SANGUE. METODO ELETROQUIMICO E/OU FOTOMETRO. TEMPO DE RESULTADO NAO ACIMA DE 40 SEGUNDOS. COMPATIVEL COM	631	-	TIRAS GLIC.ACTIVE ACCU-CHEK C/50*PVC, ROCHE	CX	RM Hospitalar Ltda		-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000		8000	Unidade	R\$ 3.520,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50

APARELHO A SER CONSIGNADO.  
REG MS.

**Total Parcial:** 8000.0 R\$ 3.520,0000

Total de Itens da Cotação: 121 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
26	CATETER SILICONE DIALISE PERITONIAL INF C/ 2CUFFS - CATETER DE SILICONE PARA DIALISE PERITONIAL INFANTIL. LINHA RADIOPACA COM 2 CUFFS. ATOXICO E APROGENICO. EM PVC. RADIOPACO. ESTERIL EM ETO. EMB PGC. REG MS	4101	-	CATETER PARA DIALISE PERITONEAL 09FRX31CM 2CUFFS SILMAG - REF. 7120931, GMI	UN	Riaade Suprimentos Médicos Ltda	null	-	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 480,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
29	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.5.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCAOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 5.0FR. REG.MS	255	-	CATETER UMBILICAL MONO LUMEN PVC 5FR 40CM - REF. 54450, GABISA	UN	Riaade Suprimentos Médicos Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;FORNECEDOR SG NÃO POSSUI O ITEM EM ESTOQUE PARA ENTREGA. O PRAZO PARA ENTREGA É DE ATÉ 15DIAS UTEIS E ULTRAPASSA O PRAZO DE ENTREGA DO PEDIDO MENSAL CONFORME FLUXO ESTABELECIDO.	R\$ 18,8600	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 377,2000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
<b>Total Parcial:</b>											24.0	R\$ 857,2000		

Total de Itens da Cotação: 121 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
17	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50)	570	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50) - SG - SG	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 23,3000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 466,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
18	CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACIES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT ( TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS	575	-	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA, GRAMATURA 50, PUNHO E ELASTICO, POLARFIX/HNDESC	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDORES C. FERNANDES E REALMED RESPONDERAM INCORRETAMENTE. SOLICITAMOS CAPOTE DE 50G E FOI RESPONDIDO DE 30 E 35G.	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000		18000 Unidade	R\$ 63.000,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
36	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS	579	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS - ORTO - ORTO	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR DMI RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS NA MEDIDA DE 1,90X0,80 E FOI RESPONDIDO DE 1,88X0,78.	R\$ 62,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.240,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
41	ESPACADOR P/MED.INALATORIO ACIMA 2 ANOS - ESPACADOR PARA ADMINISTRAR MEDICAMENTO INALATORIO COMPOSTO POR CORPO FABRICADO EM ALUMINIO. VALVULA DE INALACAO. VALVULA DE EXALACAO E MASCARA PARA USO EM CRIANCAS ACIMA DE 2 ANOS.	925	-	ESPACADOR PARA MEDICACAO INALATORIA 0 A 2 ANOS - RS MED - RS MED	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 36,0000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 1.440,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
46	FIO ALGODAO 0 PR/AZ C/70CM.AG3/8CIR.CIL 3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL).	686	-	FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL No 0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL). , , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DMI RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 70CM E FOI RESPONDIDO DE 75CM. FORNECEDOR ARENA NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 3,1000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 74,4000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
87	PONTEIRA UNIVERSAL COR AZUL 100-1000UL	623	-	PONTEIRA UNIVERSAL AZUL DE 200 A 1000AL PCT C/ 1000 - GLOBAL/CRAL - GLOBAL/CRAL	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,0300	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 90,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
93	PUNCH DESCARTAVEL P/ BIOPSIA EM DERMATOLOGIA NOS	70	-	PUNCH DERMATOLOGICO 4.0, rhosse	und	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 18,7000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 18,7000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
101	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N10FR	435	-	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N14FR - BLENITA/CREAT - BLENITA/CREAT	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 215,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 1.075,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
114	SONDA NASOGASTRICA LONGA N14 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 14 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM	468	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 14 - GOODCOME - GOODCOME	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,7800	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 7,8000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50

OXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS

119	VALVULA REDUTORA DE PRESSAO PARA CILINDROS DE OXIGENIO	41472	-	VALVULA REDUTORA P/ OXIGENIO CANALIZADO EM METAL CROMADO.. ROSCA PADRAO DE ENTRADA E SAIDA. MANOMETRO DE PRESSAO C/ ESCALA DE 0 A 10KG/CM3 QUE REDUZ A PRESSAO DA REDE P/3.5KG/CM3. REG MS E INMETRO - HAOXI - HAOXI	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 159,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.590,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
121	VALVULA REGULADORA PARA REDE OXIGENIO.	41511	-	VALVULA REGULADORA PARA REDE OXIGENIO - HAOXI - HAOXI	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	;FORNECEDOR VIVA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 135,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.350,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
<b>Total Parcial:</b>											21140.0	R\$ 70.351,9000		

Total de Itens da Cotação: 121 Total de Itens Impressos: 11

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
24	CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL. COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG.MS.	251	-	MEDSONDA	100	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,6555	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 131,1000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
68	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO	596	-	MARDAM	240	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,2794	R\$ 0,0000		7200 Unidade	R\$ 2.011,6800	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
79	LUVA DE VINIL FABRICADA EM PVC. SEM LATEX. NAO ESTERIL. TRANSPARENTE. TAMANHO M. LIVRE DE TALCO. REG.MS	1074	-	DESCARPACK_LUVAS	2000	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,1083	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 216,6000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
108	SONDA NASOGASTRICA CURTA N06 - Sonda NASOGASTRICA CURTA NR 06 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	456	-	MARK MED	10	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,4718	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 23,5900	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
109	SONDA NASOGASTRICA CURTA N08 - Sonda NASOGASTRICA CURTA NR 08 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	457	-	MARK MED	10	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,4885	R\$ 0,0000	Fornecedores não homologados na instituição;	150 Unidade	R\$ 73,2750	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
111	SONDA NASOGASTRICA CURTA N14 - Sonda NASOGASTRICA CURTA NR 14 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	460	-	MARK MED	10	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,6033	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 6,0330	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
<b>Total Parcial:</b>											9610.0	R\$ 2.462,2780	

Total de Itens da Cotação: 121 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	560	-	THEOTO	100	Supermed Comercio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,0245	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 73,5000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
38	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) - DISPOSITIVO	42	-	NPH MEDIC	100	Supermed Comercio e	-	R\$ 0,3341	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 33,4100	Consolidador Igh

	INTRAVENOSO PERIFERICO N 25. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR. PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.												Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG						29/03/2019 15:50
66	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE	598	-	MARDAM	192			R\$ 0,3618	R\$ 0,0000	2112 Unidade	R\$ 764,1216		Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG						Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
75	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTAVEIS. DE USO UNICO. PARA PUNCAO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR. ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRACAO AUTOMATICA DA LANCETA APOS O USO. COM DESPOSITIVO DE SEGURANCA (GARANTINDO ASSIM O DESCARTE SEGURO. DE ACORDO COM A NR-32. DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO).	612	-	TKL	200			R\$ 0,1722	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 1.033,2000		Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG						Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
77	LUVA DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM. M -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DESTINADA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAUDE NOS PROCEDIMENTOS NAO INVASIVOS. FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NAO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BIO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO MEDIO, LARGURA 95MM, COMPRIMENTO MINIMO 230MM E ESPESSURA MINIMA 0,08MM, COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES REG MS/ANVISA PORTARIA INMETRO 332/12 RDC ANVISA 55/11 NR6MTE	397	-	LEMGRUBER	1000			R\$ 0,1480	R\$ 0,0000	80000 Unidade	R\$ 11.840,0000		Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	Fornecedores não homologados na instituição;					Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
78	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO GRANDE. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A COM A NBR 13391	396	-	LEMGRUBER	1000			R\$ 0,1480	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 1.480,0000		Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	Fornecedores não homologados na instituição;					Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
80	MASCARA DESCART. PROT. TRIP. CLIP. NASAL 4TIRAS	363	-	LABOR IMPORT	50			R\$ 0,0814	R\$ 0,0000	15000 Unidade	R\$ 1.221,0000		Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG						Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
98	SONDA ALIM. ENTERAL N6 POLIURETANO INF.	417	-	SOLLUMED	1			R\$ 7,8914	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 157,8280		Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	Fornecedores não homologados na instituição;					Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
107	SONDA NASOGASTRICA CURTA N04 - SONDA NASOGASTRICA CURTA NR 04 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	455	-	MEDSONDA	10			R\$ 0,4468	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 13,4040		Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG						Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
110	SONDA NASOGASTRICA CURTA N10 - SONDA NASOGASTRICA CURTA NR 10 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	458	-	MARK MED	10			R\$ 0,5063	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 10,1260		Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	Fornecedores não homologados na instituição;					Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
113	SONDA NASOGASTRICA LONGA N12 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 12 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM	467	-	MEDSONDA	10			R\$ 0,7384	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 22,1520		Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG						Consolidador Igh 29/03/2019 15:50

---

<b>Total Parcial:</b>	116312.0	R\$	16.648,7416
-----------------------	----------	-----	-------------

---

Total de Itens da Cotação: 121    Total de Itens Impressos: 11

---

<b>Total Geral:</b>	245329.0	R\$	176.954,4040
---------------------	----------	-----	--------------

---

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página